

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคาร 19 ชั้น 2 (งานbid-1ก)

ปร.5

ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ประเภทงาน

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของงาน

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ศูนย์กลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

จำนวน 1

จำนวน 1

4 กันยายน 2557

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทวน (บาท)	Factor F	รวม		หมายเหตุ
				รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)		
1	ปรับปรุงอาคาร 19 ชั้น 2	439,107.00	1.2726	558,807.57		
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินงบประมาณ		558,807.57		
		ห้าแสนห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยเจ็ดบาทถ้วน		558,807.00		

ผู้กำหนดราคากลาง.....

(นายสังวาลย์ บุตรสีสวย)

ผู้กำหนดราคากลาง.....

(นายณัฐพล ฐาตุจรัสกุล)

ผู้กำหนดราคากลาง.....

(น.ส.พัชรินทร์ เชื้อชัย)

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคาร19 ชั้น2 (งานbuild-1a)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลางมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ประมาณการโดย น.ส.พัชรินทร์ เชื้อชัย

แบบปร.4 แผ่นที่ 1

/2557

ประมาณการเมื่อวันที่

4 กันยายน 2557

รายการที่

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผนัง								
1.1	งานทูนผนังเดิม	80.00	ตร.ม.			50.00	4,000.00	4,000.00	
1.2	งานกรูมแต่งผนัง C1	32.00	เมตร	1500.00	48,000.00			48,000.00	
1.3	งานกรูมแต่งผนัง C2	9.00	เมตร	1500.00	13500.00			13500.00	
1.4	งานกรูมแต่งผนัง C3	5.00	เมตร	1500.00	7500.00			7500.00	
1.5	งานกรูมแต่งผนัง C4	15.00	เมตร	1500.00	22500.00			22500.00	
1.6	งานทึบโครงสร้างฉนวนใยหิน W1 2.74x4.00 ม.	1	ชุด	25500.00	25500.00			25500.00	
1.7	งานทึบโครงสร้างฉนวนใยหิน W2 พร้อมประตูบานเปิด	1	ชุด	27500.00	27500.00			27500.00	
1.8	หน้าต่างบานเลื่อนพร้อมช่องแสงติดตั้ง 1.80 ม. x 8.50 ม W3	1	ชุด	24000.00	24000.00			24000.00	
								172,500.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	F-1 เคาเตอร์ 0.40 x0.90x4.00 ม.	9	เมตร	9,223.00	83,007.00			83,007.00	
2.2	F-2 ตู้เก็บเอกสาร 0.50 x0.90 ม.	6	เมตร	7,000.00	42,000.00			42,000.00	
2.3	F-3 ตู้เก็บเอกสาร 0.40 x0.90 ม.	8	เมตร	6,000.00	48,000.00			48,000.00	
2.4	F-4 ตู้เก็บเอกสาร 0.40 x0.90 ม.	12	เมตร	6,000.00	72,000.00			72,000.00	
2.5	F-5 ตู้เก็บเอกสาร 0.40 x0.90 ม.	3.6	เมตร	6,000.00	21,600.00			21,600.00	
								266,607.00	
								439,107.00	
								119,700.57	
								558,807.57	

รวมค่าวัสดุและค่าแรง

แฟกเตอร์ F=1.2726

ราคาค่าก่อสร้าง